UBND THỊ XÃ KIẾN TƯỜNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HƯỚNG DƯƠNG	        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 384 /TB-TrMN HD                    Phường 2, ngày 22 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về ngày tựu trường, khai giảng năm học 2023 – 2024

Căn cứ Quyết định số 7179/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023– 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Long An;
	Trường Mầm non Hướng Dương xin thông báo đến quý phụ huynh học sinh như sau:
1. Ngày tựu trường: ngày 28/8/2023 (Các cháu đi học 1 buổi từ ngày 28/8-01/9/2023).
- Thời gian đón trẻ: từ 6 giờ 45 phút - 7 giờ 30 phút.
- Thời gian trả trẻ: 10 giờ 30 phút
2. Ngày khai giảng năm học 2023-2024:
Ngày 05/9/2023 lúc 7 giờ tại Điểm 1 trường Mầm non Hướng Dương.
3. Ngày bắt đầu thực hiện chương trình tuần 1: ngày 05/9/2023
[bookmark: _GoBack]Trên đây là Thông báo về ngày tựu trường, khai giang năm học 2023-2024 của trường Mầm non Hướng Dương.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- PHHS;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Chiến